CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte – ES  CEP 29745-000
 Telefone (027) 3742 1128  Fax 3742 1324  CNPJ 36.350.320/0001-19

www.camarasdn.es.gov.br  admin@camarasdn.es.gov.br

INDICAÇÃO N° 003/2020

O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,

solicita ao Exmo. Sr. Pedro Amarildo Dalmonte, DD. Prefeito Municipal, que proceda o

cascalhamento da estrada que liga o Córrego São Francisquinho ao Córrego Alegre,

mais precisamente no terreno do Sr. Cidelino Rubim, neste Município.

Esclarece o subscritor desta que tal solicitação objetiva atender às reivindi-

cações dos moradores da referida região.

Sala das Sessões,

            Em 20 de fevereiro de 2020.

ISRAEL STAUFFER SCHERRER

Autor